
 

CPIA Matera  

 

 

 

CENTRO PROVINCIALE ISTRUZIONE ADULTI - MATERA 
Via Matarazzo - 75100 MATERA 

Cod. Ministeriale: MTMM107003 
Pec: mtmm107003@pec.istruzione.it  e-mail: mtmm107003@istruzione.it 

Tel.: 0835.264489 – C.F.93057380771 
Sito web: www.cpiamatera.edu.it 

 

 
ALL’ALBO PRETORIO DELL’ISTITUTO  
AL SITO WEB  

 
 
OGGETTO: Pubblicazione graduatorie PROVVISORIE ATA di 3^ fascia triennio 2021-
2023.  
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
VISTO il rilascio telematico delle graduatorie Provvisorie di Istituto 3^ fascia del personale 
ATA per il triennio 2021-2023;  
 

DECRETA 
 

la pubblicazione, in data odierna, all’Albo Pretorio d’Istituto delle graduatorie provvisorie di 
Istituto del personale ATA di 3^ fascia valide per il triennio 2021-2023.  
 
Come stabilito dall’art. 8 del D.M. 50/2021 “Avverso l’esclusione o nullità, nonché avverso le graduatorie, è ammesso 
reclamo al Dirigente della Istituzione Scolastica che gestisce la domanda di inserimento.  
2. Il reclamo deve essere prodotto entro 10 giorni dalla pubblicazione della graduatoria provvisoria (ossia entro il 23 
luglio 2021).  
Nel medesimo termine si può produrre richiesta di correzione di errori materiali”. 

 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Rosanna Papapietro 

Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi e per gli 
effetti dell’art. 3, c. 2 D.lgs n. 39/93 

mailto:mtmm107003@pec.istruzione.it
mailto:mtmm107003@istruzione.it
http://www.cpiamatera.edu.it/



